



www.bip.jonscher.pl

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „*Sukcesywne dostarczanie leków do Programów Lekowych: leczenia stwardnienia rozsianego oraz leczenia dystonii ogniskowych i połowicznego kurczu twarzy do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi*” Numer postępowania: 19/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W związku z zapytaniem do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

1. Pytanie: (Dot. §1 ust. 2 oraz 3 wzoru umowy) Zamawiający zastrzega sobie możliwość dowolnego ograniczenia ilościowego zamówienia, ale nie określił jego warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmniejszenie takie mogłoby mieć miejsce, ani nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności §1 ust. 2 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. Pytanie: (Dot. §3 ust. 3 wzoru umowy) Prosimy o dopisanie do §3 ust. 3 następującej treści: "... Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

3. Pytanie: (Dot. §10 ust. 1 pkt 7 wzoru umowy) Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

*Z upoważnienia Dyrektora
Miejskiego Centrum Medycznego
im. dr. Karola Jonschera w Łodzi
Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych
i Organizacji Zarządzania
/-/ Michał Banaś*